
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коросгишів

Р І Ш Е Н Н Я

л оє. ш і, № Л 9

Про План роботи виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради 
наї III квартал 2022 року

Відповідно до ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити План роботи виконавчого комітету Коростишівської 
мірької ради на III квартал 2022 року, що додається.

2. Першому заступнику міського голови Дейчуку Р.С., заступнику 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бондарчуку С.В., 
керуючій справами виконавчого комітету міської ради Полешко О.Ю., членам 
ви ганавчого комітету міської ради, начальникам структурних підрозділів 
Коростишівської міської ради забезпечити своєчасну підготовку та якісне 
виконання запланованих заходів.

Ко
СИ]

3. Контроль за виконанням Плану роботи виконавчого комітету 
зостишівської міської ради на III квартал 2022 року покласти на керуючу 
завами виконавчого комітету міської ради Полєшко О.Ю.

іськии голова

о -

І.М. Кохан



Додаток до рішення 
виконавчого комітету .міської ради 

.06.2022 №

ПЛАН РОБОТИ
виконавчого комітету Коростишівської міської ради на III квартал 2022 року

І. Календарні строки та перелік питань, що заплановано до розгляду на засіданнях виконавчого комітету
Коростишівської міської ради в III кварталі 2022 року

№ з/п Назва питання Термін
виконання

Відповідальний за подання 
матеріалів

Інформує

1 2 оЛ 4 5
1. Про затвердження мережі. закладів освіти 

Коростишівської міської ради на 2022-2023 навчальний 
рік

Серпень Бондарчук С.В. -  заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, Джаман 
І.В. -  начальник відділу освіти, 
молоді та спорту міської ради

Джаман З.В. -  начальник 
відділу освіти, молоді та 
спорту міської ради

2.. Про результати фінансово-господарської діяльності 
підприємств комунальної власності Коростишівської 

' територіальної громади за І півріччя 2022 р 
оку

Серпень Дейчук Р.С. -  перший заступник 
міського голови, Загарія 1.С. -  
начальник відділу , економічного 
розвитку, житло-во-комунального 
господарства та благоустрою міської 
ради - узагальнює, структурні 
підрозділи міської ради за 
відповідними напрямами, 
комунальні підприємства міської 
ради - надають інформацію

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального 
господарства та 
благоустрою міської ради

3. Про присвоєння та зміну адрес об’єктам нерухомого 
майна на території населених пунктів Коростишівської 
міської ради.

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Дейчук Р.С. -  перший заступник 
міського голови, Загоровська Т.В. -  
начальник відділу містобудування та 
архітектури міської ради

Загоровська ТЛЗ. -  
начальник відділу 
містобудування та 
архітектури міської ради

4. Про попереднє погодження на встановлення тимчасових 
споруд для провадження підприємницької діяльності.

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Дейчук Р.С. -  перший заступник 
міського голови, Загоровська Т.В. -  
начальник відділу містобудування та 
архітектури міської ради

Загоровська Т.В. -  
начальник відділу 
містобудування та 
архітектури міської ради.



5. Про надання допомоги на поховання. Згідно
поданих заяв 
('документів')

Бондарчук С.В. -  заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради. Яіцик С І )

Ящик С.О. -  начальник 
відділу охорони здоров’я 

лга__соціального захисту-
-  начальник відділу охорони 
здоров’я та соціального захисту 
населення міської ради

населення міської ради

6. Про надання матеріальної допомоги ' • " " ■ Згідно
поданих заяв 
(документів).

Бондарчук С.В.—заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, Ящик С.О. 
-  начальник відділу охорони та 
здоров’я соціального захисту 
населення міської ради

Ящик С.О. — начальник 
відділу охорони здоров’я 
та соціального захисту 
населення міської ради

■ .7. Про встановлення зручного для населення режиму, роботи 
закладів торгівлі та сфери обслуговування.

Згідно
поданих заяв 
(документів)-

Полешко О.Ю. -  керуюча справами 
виконавчого комітету міської ради

Полєшко О.Ю. -  керуюча 
справами виконавчого 
комітету міської ради

• 8: . -Про встановлення зручного для населення режиму роботи 
суб’єктів тимчасової торті вельної діяльності та сфери 
обслуговування.

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Полешко О.Ю. -  керуюча справами 
виконавчого, комітету міської ради

Полєшко О.Ю. -  керуюча 
справами виконавчого 
комітету міської ради .

9. Про- представлення до відзначення державною нагородою 
України-багатодітних жінок та присвоєння їм почесного 
звання «Мати-героїня». ' . ..........

Згідно 
поданих 

документів1

Бондарчук С.В. -  заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, Ящик С.О. 
-  начальник відділу соціального 
захисту населення міської ради

Ящик С.О. -  начальник 
відділу ' соціального 
захисту населення міської 
ради

10. Про призначення опіки та піклування над повнолітніми 
недієздатними особами.......................  - ■ ■<!■■■ • -

Згідно
поданих

документів

Бондарчук С.В. -  заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, Ящик С.О. 
-  начальник відділу соціального 
захисту населення міської ради

Ящик С.О. -  начальник 
відділу соціального 
захисту населення міської 
ради

И . Про зняття з квартирного обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Дейчук Р.С. -  перший заступник 
міського голови, Загарія І.С. -  
начальник відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального 
господарства та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального 
господарства та 
благоустрою міської ради

12. Про взяття на квартирний облік при виконавчому 
комітеті міської ради

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Дейчук Р.С. -  перший заступник 
міського голови, Загарія І.С. -  
начальник відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального

Загарія І.С. — начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального



13. Про надання дозволу на видалення зелених нио.чтжепі.

14. Внесення змін до комісій міської ради

15. затвердження проектно-кошторисних документацій 
на. проведення робіт по капітальному ремонту-об’єктів на 
території Коростишівської міської ради.

'Згідно
поданих заяв 
(документів)

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Згідно. ■ 
поданих заяв 
(документів)

господарства та благоустрою міської 
ради ., .... ; . __________
-Дейчук Р.С. -  перший заступник.
міського голови, Загарія І.С. 
начальник відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального 
господарства та благоустрою міської 
ради _________ _
Дейчук Р.С. -  перший заступник 
міського голови, Загарія І.С. -  
начальник відділу економічного, 
розвитку, житлово-комунального 
господарства та благоустрою міської 
ради..............  .............  -І  ■:■■■■
Дейчук Р.С; -  перший заступник 
міського, голови, ■ Загарія І.С. -  
начальник відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального
господарства та благоустрою міської 
ради ; ■■■■ ._____________

господарства ; та
благоустрою міської ради
Загарія І.С.----- начальник
відділу економічного 
розвитку, житлово-
комунального 
господарства. ; та
благоустрою міської ради
Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово-
комунального 
господарства та
благоустрою міської ради
Загарія І.С. — начальник 
відділу економічного
розвитку, житлово-
комунального 
господарства ' та
благоустрою міської ради



. Організаційно -  масові заходи

І . Організація проведення нарад при міському голові.
Керуюча справами виконавчого комітету 
Сорока Ю.О. 
протягом кварталу

Участь у роботі сесій міської ради, постійних комісій міської ради та 
Дня депутата.

Секретар міської ради 
Перший заступник міського голови 
Заступники міського голови 
Керуюча справами виконавчого комітету 
Відповідно до Регламенту роботи 
Коростишівської міської ради 
за дорученням голови

3. Робота комісій утворених міським головою
Секретар міської ради 
Перший заступник міського голови 
Заступники міського голови 
Керуюча справами виконавчого комітету 
за графіком ,

4. Проведення навчань, днів правової освіти працівників виконавчого 
комітету міської ради:
-  проведення навчання на тему: «Організація трудових відносин в 
умовах воєнного стану»

Заступник начальника відділу правової та 
кадрової роботи Зубро О.В.
(до 15 липня)

-  проведення навчання з діловодства:
Начальник загального 
відділу міської ради 
Сорока Ю.О.
(до 19 серпня)



I I I . Проведения заходів щодо відзначення
1 л и п н я - Д е н ь  а р х іт е к т у р и  У к р а їн и . В с е с в іт н ій  д е н ь  ар х іте к ту р и ;
4 л и п н я - ■ Д е н ь  Н а ц іо н а л ь н о ї п о л іц ії ' У к р а їн и . Д ен ь  су д о в о го  ек сп ер та . 

М іж н а р о д н и й  д е н ь  к о о п е р а ц ії;
с л и п н я - Д е н ь  В ій с ь к о в о -М о р с ь к и х  С и л  З б р о й н и х  С и л  У к р а їн и . Д ен ь  

п р а ц ів н и к ів  м о р с ь к о г о  т а  р іч к о в о г о  ф о н д у ;
п л и п н я - Д е н ь  п р а ц ів н и к а  п р и р о д н о -з а п о в ід н о ї сп р ав и ;
8 л и п н я - Д е н ь  р о д и н и ;
і :1 л и п н я - Д е н ь  р и б а л к и ;
П) л и п н я - Д е н ь  у к р а їн с ь к и х  м и р о т в о р ц ів ;
к 5 л и п н я - Д е н ь  б у х г а л т е р а  т а  а у д и т о р а ; Д е н ь  п р и й н я т т я  Д е к л а р а ц ії п р о  

д е р ж а в н и й  с у в е р е н іт е т  У к р а їн и ;
и ) л и п н я - Д е н ь  п р а ц ів н и к ів  м е т а л у р г ій н о ї т а  г ір н и ч о д о б у в н о ї п р о м и с л о в о с т і
2(5 л и п н я - Д е н ь  п р а ц ів н и к ів  т о р г ів л і;
2\З л и п н я - Д е н ь  х р е щ е н н я  К и їв с ь к о ї Р у с і -  У к р а їн и ;
2 ‘) л и п н я - Д е н ь  С и л  с п е ц іа л ь н и х  о п е р а ц ій  З б р о й н и х  С и л  У к р а їн и ;
2 сер п н я Д е н ь  П о в іт р я н и х  С и л  З б р о й н и х  С и л  У к р а їн и ;
6 сер п н я - В с е с в іт н ій  д ен ь  б о р о т ь б и  з а  з а б о р о н у  я д е р н о ї зб р о ї;
8 сер п н я - Д е н ь  в ій с ь к  з в ’я зк у
9 сер п н я - Д е н ь  б у д ів е л ь н и к а . Д ен ь  п р а ц ів н и к ів  в е т е р и н а р н о ї м е д и ц и н и ;
1 2 с ер п н я - В с е с в іт н ій  д е н ь  м о л о д і;
1 5 сер п н я - Д е н ь  а р х ео л о га ;
1 ) сер п н я - Д е н ь  п а с іч н и к а ;
2 3 сер п н я - Д е н ь  Д е р ж а в н о г о  П р а п о р а  У к р а їн и ;
2. і  сер п н я - Д е н ь  Н е за л е ж н о с т і У к р а їн и ;
2') сер п н я Д е н ь  п а м ’я т і з а х и с н и к ів  У к р а їн и , я к і за ги н у л и  в б о р о тьб і з а  

н е за л е ж н іс т ь , с у в е р е н іт е т  і т е р и т о р іа л ь н у  ц іл іс н іс т ь  У к р а їн и . Д ен ь  
а в іац ії;

ЗІ) сер п н я - Д е н ь  ш ах т ар я ;
1 в ер е сн я - Д е н ь  зн а н ь ;
2 в ер е сн я - Д е н ь  н о т а р іа т у ;
6 в ер е сн я - Д е н ь  п ід п р и єм ц я ;.
7 вер есн я Д е н ь  в ій с ь к о в о го  р о з в ід н и к а  У к р а їн и ;
8 вер есн я - М іж н а р о д н и й  д е н ь  с о л ід а р н о с т і ж у р н а л іс т ів ;
і : ’ в е р е с н я Д е н ь  ф із и ч н о ї к у л ь т у р и  і еп о р ту і Д ен ь  у к р а їн с ь к о г о  к ін о ;
і : і в е р е с н я  . - Д е н ь  п р а ц ів н и к а  н а ф то в о ї, г а з о в о ї т а  н а ф т о п е р е р о б н о ї 

п р о м и с л о в о с т і. Д ен ь  т а н к іс т ів ;
г ' в ер е сн я Д е н ь  ф а р м а ц е в т и ч н о г о  п р а ц ів н и к а  У к р а їн и . Д ен ь  р я т ів н и к а . Д ен ь  

п р а ц ів н и к ів  ц и в іл ь н о го  з а х и с т у  У к р а їн и
и і в ер е сн я Д е н ь  п р а ц ів н и к а  л ісу .
и 1 в ер е сн я - Д е н ь  в и н а х ід н и к а  і р а ц іо н а л іза т о р а ; В с е н а р о д н и й  д е н ь  б атьк а ;
2 в ер е сн я • - М іж н а р о д н и й  д е н ь  м и р у ;
2: в е р е с н я - Д е н ь  п а р т и з а н с ь к о ї сл ав и  У к р а їн и ;
2' в е р е с н я - .Д е н ь  т у р и зм у . Д ен ь  м а ш и н о б у д ів н и к а . М іж н а р о д н и й  д е н ь  гл у х и х ;
3( в е р е с н я - В с е у к р а їн с ь к и й  д ен ь  б іб л іо т ек . Д е н ь  у с и н о в л е н н я ;

К е
ко

р у ю ч а  с п р а в а м и  в и к о н а в ч о г о  л і / / / ) / / /І Д І А
м іт ет у  м іс ь к о ї  р а д и  О .Ю .П о л є ш к о


